
 

 

UCHWAŁA NR LX/938/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o  przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U.2021 poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb, sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego 

dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego (dalej także „Zespół”) odbywa 

się z inicjatywy Burmistrza Miasta Wisła. 

2. Burmistrz  Miasta Wisła powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

3. W przypadku wskazanym w ust. 2. Burmistrz Miasta Wisła występuje do instytucji określonych w art. 9a 

ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu przemocy domowej, o przedstawienie kandydatur do 

składu zespołu. 

4. Przedstawiciele poszczególnych instytucji (jednostek) zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 

tymi instytucjami (jednostkami). 

5. Powołanie członka w skład Zespołu następuje w przypadkach: 

1) Powołania Zespołu, 

2) Jeżeli odwołanie członka  Zespołu Interdyscyplinarnego prowadziłoby do naruszenia wymogów o których 

mowa  w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

3) Konieczności uzupełnienia składu Zespołu np. w przypadku śmierci członka Zespołu, 

4) Konieczności rozszerzenia składu Zespołu. 

6. Członkowie Zespołu pełnią swoją funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta Wisła. 

7. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić z urzędu albo na wniosek podmiotu, którego jest on 

przedstawicielem. 

8. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Wisła. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 6406



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6406


		2023-08-31T09:38:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




